[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2020 ё? АКА уйăхĕ 27-м\ш\ №214

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2020 г.  № 214
г. Цивильск

Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Цивильском районе Чувашской Республики
В  целях дальнейшего совершенствования работы антитеррористической комиссии Цивильского района Чувашской Республики, а также в связи с кадровыми изменениями, администрация  Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Цивильского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Цивильского района от 05.09.2018 №504 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Цивильском районе Чувашской Республики»;
постановление администрации Цивильского района от 22.01.2019 №22 «О  внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 05 сентября 2018 года №504 « Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Цивильском районе Чувашской Республики»;
постановление администрации Цивильского района от 16.05.2019 №258 «О  внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 22 января 2019 года №22 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Цивильском районе Чувашской Республики»;

постановление администрации Цивильского района от 01.08.2019 №406 «О  внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 16 мая 2019 года №258 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Цивильском районе Чувашской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
            Глава администрации

            Цивильского района                                                                     С.Ф.Беккер
Приложение  к постановлению

Администрации Цивильского района

от 27.04.2020 № 214
СОСТАВ

антитеррористической комиссии в Цивильском районе Чувашской Республики
Председатель  комиссии:

Беккер С.Ф. – Глава  администрации Цивильского района.

Заместитель председателя комиссии:
Волчкова А.В. – заместитель главы администрации - начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;
Яковлев А.Ю.– сотрудник отделения УФСБ России по Чувашской Республике в городе Цивильск (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Романов А.С. – заведующий сектором по делам ГО и ЧС администрации Цивильского района.
Члены комиссии:
Филатова Л.Ф. – заместитель начальника отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;
Константинов И.Г. – начальник МО МВД России «Цивильский»  (по согласованию);
Хамдеев А.М. - начальник Цивильского ОВО – филиала ФГКУ УВО ВНГ по Чувашской Республики (по согласованию);

Пискарев А.Н. -  начальник ОНД и ПР  по Красноармейскому и  Цивильскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию);
Панфилов А.Н. – Управляющий делами администрации Цивильского района – начальник отдела организационного обеспечения администрации Цивильского района.